
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

XXI Warsaw Judo Open 
 
 
Datum:                                               28.-29.9. 2019   
 
Kategorie: Starší žáci  5 
                                                           Starší žákyně   2 
                          Dorostenci  4 
                                                           Dorostenky      2 
                                                           Junioři              3 
                 
Trenéři: Hvozdovič M., Svitič J. 
 
Celkové hodnocení: Po loňském trochu vydařenějším roce přišel útlum i vlivem větší 
generační výměny u st.žáků. Zejména ročníky 2006, ale i 2005 mají větší vývojový handicap. 
Dva roky je poznat. 
O to cennější jsou dva vyhrané zápasy Mišáka Meixnera, který má v této U16 kategorii ještě 
dva ročníky před sebou. 
Navíc měla i Dominika, ale nezvládá zápasy s těžšími soupeřkami, hlavně v přístupu k zápasu 
a vůli po vítězství. Často zápasy vzdává už předem. 
Na takovémto turnaji velice často prohra v prvním kole znamená konec v turnaji. 
Poměr zápasů není moc lichotivý. 4/11  
 

 
Starší žáci a žákyně: 
Jméno váha výhry/prohry umístění 
Vontor Tomáš 42 0/2 Bez. 
Meixner Michal 46 2/2 Bez. 
Huvar Jakub 46 0/2             Bez. 
Čebík Filip 55 1/1 Bez. 
Fulneček Šimon 81 0/1 Bez. 
Rapčanová Silvie 40 0/1 Bez. 
Kuželová Dominika 63 1/2 Bez. 
    
celkem  4/11  

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Jak říkají sami organizátoři v propagačních materiálech, jedná se o TOP  klubový turnaj 
Evropy, bylo naplněno beze zbytku. Účást 32 států světa a několika stovek klubů svědčí o 
velikosti a úrovni tohoto turnaje. 
 Organizačně byl turnaj zvládnut velice solidně. Turnaj probíhal na deseti tatami 
v prostorné sportovní hale Torwar. 
Skvělý turnaj, kterého se v dalších letech budeme pravidelně účastnit.  
 
 Bylo velmi dobře, že jsme se jako klub prosadili na medailové umístění a to díky: 
 
  Dominikovi Motykovi, který ve váze -73kg skončil na 3.místě 
 
 a Markétě Čerchlové, která ve váze +78kg skončila také na místě 3.  
 
 
Dorostenci a dorostenky : 
Jméno váha výhry/prohry umístění 
Motyka Dominik 73 5/1 3. 
Křížek Šimon 60 2/1 Bez. 
Lindovský Jiří 60 1/1 Bez. 
Meixner Tomáš 55 1/1 Bez. 
Malaczynski Filip 66 1/2 Bez. 
Čerchlová Markéta 78 3/1 3. 
Václavková Tereza 57                1/1 Bez. 
celkem                 14/8  
 
 
 
Daniel Šimek: Danny by měl své zápasy, alespoň zatím, vést takticky spíše po linii výdrže a 
vytrvalosti, což je jeho přednost. Po vyhraném prvním kole měl určitě na víc. 
 
Radek Rýpar: Také Radek mohl v pavouku turnaje dojít určitě dále. Soupeř v prvním kole byl 
sice těžký, přesto hratelný. Risk Ura-nagy se nevyplatil a soupeř z Azerbajdžánu uměl 
zareagovat. Tento poté v turnaji došel poměrně vysoko. 
 
Tomáš Pavlica: U Tomáše pokračuje přeměna jeho pojetí Juda, změna chvatového rejstříku a 
hlavně zařazení vyššího rychlostního stupně. Není to otázka týdnů, ale spíše měsíců. 
Proto hlavně Tomáš musí přijmout situaci a nepropadat panice z přicházejících proher. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Junioři: 
Jméno váha výhry/prohry umístění 
Šimek Daniel -66 1/1 Bez. 
Pavlica Tomáš -90 0/1 Bez. 
Rýpar  Radek -60 0/1 Bez. 
celkem  1/3  
 
 
V Ostravě: 30.9.2019 Zpracoval: Hvozdovič M., Svitič J. 
 


